(5) A Anvers, existait, sur le marché une maison à l'enseigne 
Den Gulden Boom. Cfr un acte du 9 décembre 1531 analysé par 
G. Betermans, op. cit., p. 66. 
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inde venerunt Armenteriam cum quibusdam mercatoribus 
qui non erant sue opinionis et inde Insulas. 

Trigesimum secundum fatetur, salvo quod non curavit 
nomen suum inscribi quia non est moris. 

Trigesimum tertium fatetur se habuisse onus exhortandi 
abhinc quatuordecim aut quindecim mensibus ut prius 
fassus est. 

Super trigesimo quarto dicit ministerium sibi oblatum 
sed nunquam acceptavit. 

Super trigesimo quinto dicit se solum bis venisse Insulas 
et Armenteriam semel Antverpiam et semel in Bondue et 
semel in Wammechies, in aliis locis nominatis nunquam, 
dicens Mathiam fuisse seductum abhinc septem aut octo 
annis sicut ipsemet sibi deponenti dixit similiter et uxorem 
et sororem que est vidua habet prolem octo aut novem an-
norum. 

Trigesimum sextum fatetur et contigerunt hec circa 
Natalem Domini. 

Trigesimum septimum negat, simul ac trigesimum octa-
vum, salvo quod fecerit preces ut superius dictum est et non 
fuit hue missus. 

Trigesimum nonum negat simul ac quadragesimum et f° gv0 
quadragesimum primum, salvo quod semel dumtaxat audi-
verit concionem Guy de Bre et vidit eumdem in Francia ubi 
fuit minister constitutus. 

Super quadragesimo secundo dicit se in his partibus non 
multum versatum cum hereticis et non fuit in aliquibus 
conventiculis nisi in prenominatis, et uxor sua fuit seducta 
abhinc septem aut (i) annis a quodam ministro Flandrie 
quem non novit. 

Super ultimo articulo credit fatetur et negat prout 
supra. 

Super conclusione dicit se dixisse veritatem et alium non 
posse dicere petens instrui ut supra. 

(1) Un mot manque dans le manuscrit. 
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Die sequenti xxa iunii xv lxiiii° ante meridiem coram 
prescriptis dominis ac magistro Georgio Immelot 1 assessore 
inquisitoris. 

Dictus Paulus Chevalier interrogatus dicit se agnoscere 
errores et sedutionem et paratum abiurare et profited ve-
ram fidem Ecclesie Romane et in ea perseverare usque ad 
finem vite sue. Deinde fuerunt ei lecti articuli et errores 
libelli promotorum heri exhibiti et super singulis instractus 
dicit se paratum eosdem errores publice ac mediante iura-
mento abiurare et veram fidem Ecclesie Romane ac 

f° io catholice secundum prescriptam dominorum instructio-
nem profiteri et in perpetuum vivere. In signum veritatis 
hic subscripsit. Sic subscriptus et signatus P. Hedanus 
notarius et Paulus Chevalier cum certis signis appositis.